
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

P А С П О P Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«12»- октября 2017г. г, Донецк 325

иО поощрении»

За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с
профессиональным праздником — Днем работника пищевой промышленности
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко



Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 12 октября 2017г. 325

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Гланы Донецкой Народно]] Республики

КОЛЕСНИК Александр Владимирович - главный инженер Объединения
«ПЕРВЫЙ ЛИКЕРО-ВОДОЧНЫЙЗАВОД»;

ШЕЙБУТ Екатерина Викторовна - генеральный директор Объединения
«ПЕРВЫЙ ЛИКЕРО-ВОДОЧНЫЙ ЗАВОД»;

ШКОЛЯРЕНКО Александр Владимирович - директор Государственного
предприятия «СПИРТ ДОНБАССА».




